



लिखित परीक्षा का परिणाम / परिशिष्ट / अभ्यर्थिता एवं दस्तावेजों के सत्यापन की तिथि

1. केंद्रीकृत रोजगार सूचना सं.06/2010 द्वारा प्रकाशित रेडिओग्राफर (पैरामेडिकल) पद के लिए इस बोर्ड द्वारा दिनांक 12.02.2012 को चंडीगढ़ में आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थी, अभ्यर्थिता एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु अनंतिम रूप से योग्य पाए गए हैं (पात्रता शर्तों की पूर्ति के आधार पर)। सूचि में रिक्तियों का 30% प्रतिशत अतिरिक्त उम्मीदवार सी.ई.एन. सं. 06/2010 के अनुसार सम्मिलित है।

पद - रेडियोग्राफर (कोटि सख्या -8) सी.ई.एन. सं. 06/2010				
17106081000040	17106081000070	17106081000090	17106081000125	17106081000267
17106082000321	17106082000339	17106083000382	17106083000388	17106083000394
17106083000395	17106084000424	17106084000439	17106084000475	17106084000510
कुल =पंद्रह				

2. सी.ए.एन - 4/2014 की पैरामेडिकल श्रेणियों के विभिन्न पदों के लिए लिखित परीक्षा का परिणाम दिनांक 13.10.2015 को घोषित किया गया है और इसे आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया गया था। इसके अलावा, निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थी, अभ्यर्थिता एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु अनंतिम रूप से भी योग्य पाए गए हैं (पात्रता शर्तों की पूर्ति के आधार पर)।

स्टाफ नर्स, कोटि सं.1 , सी.ई.एन. सं.04/2014		प्रयोगशाला सहायक - II, कोटि सं.6, सी.ई.एन. सं.04/2014	
17144011000002	17144011000022	17144064002436	17144064002914
कुल= दो		कुल= दो	

3.

अभ्यर्थिता एवं दस्तावेजों के सत्यापन		
दिनांक	पहुचने का समय	स्थान
05.05.2017	10.00 बजे	रेलवे भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़ कार्यालय, रेलवे कॉलोनी , नजदीक रेलवे स्टेशन

4. उपरोक्त उम्मीदवारों को मूल दस्तावेजों, अर्थात् शैक्षणिक योग्यता के प्रमाण-पत्र और अंकतालिका, जाति प्रमाण-पत्र, आय का प्रमाण-पत्र, विकलांग होने का प्रमाण, रंगीन फोटो (पासपोर्ट साइज) एवं उनकी दो-दो प्रतियां, जोकि स्वयं द्वारा सत्यापित हों, के साथ दस्तावेजों के सत्यापन हेतु उपस्थित होना होगा। अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग से संबंधित अभ्यर्थी केंद्रीय सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र पर वास्तविक जाति प्रमाण-पत्र साथ लाएं। अगर अभ्यर्थी अन्य पिछड़ा वर्ग से संबंधित है, तो जाति प्रमाण-पत्र में सम्पन्न वर्ग (क्रीमी लेयर) से संबंधित न होने का उल्लेख भी होना चाहिए, जो सत्यापन की तिथि के दिन एक वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए।

5. उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से अलग से पत्र भेजकर सूचित किया जा रहा है। परन्तु यह बोर्ड डाक में होने वाली देरी या गलत सुपर्दगी, यदि कोई हो, के कारण पत्र प्राप्त न होने के लिए उत्तरदायी नहीं होगा। जो उम्मीदवार तय तिथि पर उपस्थित होने में असफल रहता है अथवा उपयुक्त दस्तावेजों के बिना रिपोर्ट करते हैं, उनकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है।

उपरोक्त परिणाम तैयार करने में हर सम्भव सावधानी रखी गई है, फिर भी गलती होने की संभावना से इंकार नहीं किया जा सकता। यह बोर्ड ऐसी गलतियों के लिये उत्तरदायी नहीं होगा तथा बाद में इसे सुधार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

महत्वपूर्ण: उम्मीदवारों को गलत मार्गदर्शन करने वाली नकली वेबसाइटों से सावधान रहने की सलाह दी जाती है। उम्मीदवारों को केवल रेल भर्ती बोर्ड की अपनी अधिकृत वेबसाइट पर ही लॉग ऑन करने एवं केंद्रीकृत रोजगार अधिसूचनाओं में प्रकाशित निर्देशों का संदर्भ लेने का भी परामर्श दिया जाता है।

दिनांक : 10.04.2017

सूचना सख्या :2/2017

अध्यक्ष



RESULT OF WRITTEN EXAMINATION/ ADDENDUM /DATE FIXED FOR DOCUMENTS VERIFICATION

1. On the basis of Written Examination held on **12.02.2012** for the post of **Radiographer (Paramedical categories), Cat.08** published through Centralized Employment Notice No.**06/2010** , the candidates bearing following Roll numbers have been found provisionally suitable for Candidature and Documents Verification stage (Subject to fulfilment of eligibility conditions). The list also includes stand-by candidates to the extent of 30% of vacancies as per CEN-06/2010.

POST- RADIOGRAPHER (CAT.8), CEN-06/2010				
17106081000040	17106081000070	17106081000090	17106081000125	17106081000267
17106082000321	17106082000339	17106083000382	17106083000388	17106083000394
17106083000395	17106084000424	17106084000439	17106084000475	17106084000510
TOTAL-15				

2. Result of Written Examination for the various posts of Paramedical categories of CEN-04/2014 has been declared & displayed on **13.10.2015** on Official Website of this RRB. In addition, the candidates bearing following Roll numbers have also been called provisionally for Candidature and Documents Verification stage (Subject to fulfilment of eligibility conditions).

STAFF NURSE, CAT.1 , CEN-04/2014		LAB ASST – II, CAT.6, CEN .04/2014	
17144011000002	17144011000022	17144064002436	17144064002914
TOTAL=02		TOTAL=02	

- 3.

Candidature & Documents Verification		
Date	Reporting Time	Venue
05.05.2017	10.00 hrs.	Railway Recruitment Board, Chandigarh office, Railway Colony, Near Chandigarh Railway Station

4. These candidates are required to report with Original Documents viz Certificates and Marks-Sheets of Educational Qualification, Caste Certificate, Proof of Age, PWD certificate, Coloured photographs (Passport size) etc. alongwith two sets of self attested photocopies of these certificates for verification. The candidates belonging to SC/ST and OBC should bring their original caste certificates in the prescribed format of the Central Govt. In case of OBC candidates, the Caste Certificate should have a clause of non-creamy layer status and issued within one year from the date of documents verification.
5. The individual candidates are also being informed through separate letters. However, RRB will not be responsible for the postal delay or wrong delivery, if any in case of non-receipt of letters, the candidates who fail to turn up or report without proper documents, his/her candidature shall liable to be cancelled.

. While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of any inadvertent error cannot be rules out. The Board do not take responsibility for such errors and reserve the right to rectify the same later on.

IMPORTANT: Candidates are advised to beware of fake Website which may be of mis-guiding nature. Candidates are also advised to Log on to only the authorized Website of Railway Recruitment Board and refer to Instructions published in Centralized Employment Notifications.